
 
 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění  

 

Smlouva: „Dodání 1 kusu magnetické vrtačky“ 

Místo plnění: areál dílny Martinov 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20242163 

Číslo smlouvy dodavatele: : 1/2025  

Výrobce: FEIN  

Typ, označení: KBM 50QMW 

Rok výroby: 2024-2025 
 

 

Vyjádření k údajům uvedených v této příloze je povinnou součástí technické části nabídky dodavatele. 

Dodavatel uvede k jednotlivým bodům písemné vyjádření slovy ANO/NE, že daný bod splní/nesplní nebo 

nabídne jiné technické řešení jednotlivých parametrů. Dále u položek označených hvězdičkou (*) dodavatel 

doplní skutečné nabízené hodnoty. Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, je-li někde uvedena 

maximální hodnota, účastník nemůže nabídnout vyšší hodnotu než je uvedena, je-li někde uvedena 

minimální hodnota, účastník nemůže nabídnout nižší hodnotu než je uvedena, je-li uvedena hodnota v 

rozmezí (min. – max.) účastník nemůže nabídnout hodnotu mimo toto rozmezí. Takto doplněná technická 

specifikace bude tvořit samostatnou přílohu smlouvy. V případě že dodavatelem předložená technická 

specifikace k předmětu plnění nebude obsahovat požadovaná patřičná vyjádření, nebo nesplní požadovanou 

technickou specifikaci, bude nabídka posouzena jako nesplňující zadávací podmínky. Je-li v zadávací 

dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální 

požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou. 

 

Magnetická elektrická vrtačka - typ a označení: KBM 50QMW Ano/ne Hodnota 

Možnost vrtání korunkovými vrtáky o průměru 15-50mm ano 50mm 

Upínací magnetická síla min. 12000N ano 12000N 

Magnetická noha pevná ano  

Motor o výkonu min. 1200W/230V ano 1200W/230V 

Převodovka min. 2 rychlosti ano 2 

Upínání nástroje MK 3  ano  

Zařízení umožňuje pravý i levý chod nástroje ano  

Automatický chladicí systém součástí zařízení ano  



Hmotnost zařízení max. 20kg, bez přepravního kufru ano 15,7 kg 

Minimální základní zdvih nástroje 140mm ano 145 mm 

Transportní kufr součástí dodávky ano  

Rychloupínací pouzdro MK 3 pro vrtáky s upínáním WELDON 19mm 

součástí dodávky 
ano  

Zubové tříčelisťové sklíčidlo pro vrtáky s válcovou stopkou součástí dodávky ano  

 

V Ostravě dne:  

 

 …………………………………..….. 

          Ing. Jakub Chojka 

         jednatel společnosti 


